imuninį vaistinį preparatą Synflorix 0,5 ml, injekcinę suspensiją užpildytame švirkšte N1 (toliau – prekės), priede nurodytais kiekiais ir nustatytomis kainomis. Pirkėjas įsipareigoja už tinkamai ir laiku suteiktas prekes sumokėti Pardavėjui Sutartyje nustatyta tvarka.
1.2. Bendra Sutarties vertė (fiksuota prekių kaina): 3 758 400,00 Eur (trys milijonai septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 3 946 320,00 Eur (trys milijonai devyni šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų) su PVM.
1.3. [bookmark: _Hlk73358102]Į Sutartimi perkamų prekių kainą įskaitytas prekių draudimas, Pardavėjo išlaidos bei visi kiti mokėtini mokesčiai ir pristatymas iki užsakyme, kuris teikiamas vadovaujantis Įsakymu patvirtintu Privalomojo